
男子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

旗門数   51(49)  スタート時間   10:00
天候     晴れ   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシュ気温    -11℃ /-8.5℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

田沢湖大回転 コース

876m
716m
160m

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―
前走者 ―E―

旗門数   52(50)  スター ト時間   12:10
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温   -3.5℃ /-2.4℃

渋谷

佐藤

鈴木

実

雄一郎

良二

一
　

一
　

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

尚哉

愛
誠

孝
峻
七

一
匠

田
中
中
橋
橋

柴
田
田
高
高

佐藤

愛
誠

順
峻
孝
七

一
匠

田
中
中

土

田

田

高橋
高橋
佐藤

|1頂イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 名  所 属 名

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=730
合 計  レース
時 間 ポイン ト

１

２

３

４

５

６

６

８

９

０

１

２

３

４

５

3

16

1

15

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋

千 田
14

4009
4045
4015
4006
4010
4042
4021
4041
4014
4003
4004
4005
4018
4001
4024

萱森
鎌田
鎌田

紹准
宇朗
匠人
陸
圭仁
悠大
光哉
翔汰郎
琉太朗
暢人
宗平
真治
駿
夏輝
墨

44.78
45.49
45.52
46.31
47.61
48.75
48.98
49.22
49.31
44.83
49.13
49.77
50.17
49.92
50.82

48.84
49.57
49.78
50.42
51.07
50.93
50.70
50.99
51.86
57.89
53.66
53.41

53.02
53.90
54.57

33.62
35.06

1:42.72

1142.79
1:43.18

1:43.19

1:43.82

1:45.39

0.00
11.23
13.10
24.25
39.46
47.25
4725
51.39
58.87
70.96
71.50
74.54
74.62
79.53
91.78

横手北中学校     3
角館中学校     1
角館中学校     3
増田中学校     3
矢島中学校      2
大潟中学校     2
+和 田中学校     3
横手清陵学院中学校  1
稲川中学校     2
城南中学校      2
人幡平中学校     1
飯島中学校     2
鳥海中学校     2
小坂中学校      3
平鹿中学校      2

20

10

35

12

21

9

8

29
22

5

三浦
佐々木
成田
小西
沓澤
遠藤
阿部
田口

今野
熊谷
戸田

０

３

８

８

８

１

７

３

７

６

６

６

２

１

５

６

８

９

９

０

１

３

３

３

３

３

４

４

2019-01-13/秋 田県田沢湖スキー場 SM8 /   1

DATA PROCESSING by S IE I K (1) TIMING by S E I K (D



|1瞑イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

2本 目 合
時 間  時

56.60
55.86
56.29
57.37
53.43
56.43
1:01.05

1:00.81

51.36
1:04.81

58.30
1104.81

1:13.45

1:21.99

1:00.58

F=730

計  レース
間 ポイ ン ト

DID NOT START     [2nd RUN]     0

名  所 属 名

増田中学校     1
生保内中学校    2
大潟中学校     2
人幡平中学校     1
生保内中学校     1
尾去沢中学校     2
生保内中学校     2
横手明峰中学校    1
阿仁中学校     3
横手清陵学院中学校  2
大潟中学校     2
豊成中学校      1
増田中学校      1
東由利中学校    2
平鹿中学校      2

大館東中学校
藤里中学校

十和田中学校
湯沢北中学校
大内中学校
鳥海中学校
城東中学校
藤里中学校

尾去沢中学校
ニツ丼中学校

秋田  藤里中学校

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋

清
　
　
太
磨
志
夢
人
真
央
太
雅
喜
翔

隼
恒
颯
輝
天
和
佑
大
結
拓
玲
諒
風
俊
天

田
中
子
藤

口
良
藤
田
橋
藤
塚
原
橋
部
崎

千
田
金
加
田
奈
佐
柴
松
伊
清
藤
高
阿
柿

日
間
本１
時

２

８

７

６

０

４

９

７

３

７

１

５

８

３

３

３

２

３

３

３

３

３

　

１

１

４

２

３

２

３

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

4013
4040
4037
4031
4002
4033
4034

49.41
52.15
51.93
53.48
1:01.37

59.43
55.23
5550
1:10.43

57.85
1:0503
59.40
54.87
55.01
1:18.07

1:46.01

1:48.01
1:48.22

1:50.85

1:54.80

1:55.86

1:5628
1:5631
2:0179
2:02.66
2:0333
2:0421
2:08.32
2:17.00
2:18.65

96.61
112.21
113.84
134.35
165.15
173.42
176.69
176.92
219.65
226.44
23166
238.52
270.57
338.25
351.12

DID NOT START
6     4032
31     4029

DISQUALIFIED
18     4039
27     4038

DID NOT FINISH
24     4036

[lst RUN]
大川 輝
斎藤 舜介

2

秋 田

秋 田

2

秋 田

秋 田

DID NOT FINISH
2     4016
4     4022
11     4012
19     4017
26     4030
40     4023

[lst RUN]
伊藤 玲央
鵜沼 貴大
小林 魁星
小沼 流聖
岡崎 優平
中鳴 匠智

田

田

田

田

田

田

６
秋
秋
秋
秋
秋
秋

[lst R酬 ]
片山 輝哉
岩谷 和泉

[2nd RⅧ ]
淡路 海地

GATE No. 1
GATE No. 5

９
４

ｏ
Ｚ

Ａ
）

り́

Ｐ
¨
ｎ
Ｋ

Ｃ

Ｃ

1

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

技術代表 渋谷 実 f″ チれ胎ゝ た
2019-01-13/秋 田県田沢湖 スキー場 SM8 /   2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

4011
4025
4027
4026
4020
4019
4035



男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

SAJ  上位 5
ポイント ポイント

0.00 0.00

名  所 属 名

横手北中学校     3
角館中学校     1
角館中学校     3
増田中学校      3
矢島中学校     2
大潟中学校     2
+和 田中学校     3
横手清陵学院中学校  1
稲川中学校     2
城南中学校     2

１

２

３

４

５

６

６

８

９

０

3     4009
16     4045
1     4015
15     4006
14     4010
20     4042
10     4021
35     4041
12     4014
21     4003

萱森 紹准
鎌田 宇朗
鎌田 匠人
千田 陸
三浦 圭仁
佐々木 悠大
成田 光哉
小西 翔汰郎
沓澤 琉太朗
遠藤 暢人

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋

18.46
57.16
87.48
67.48
47.88

18.46
57.16

47.88

57.29

レー ス

ポイント

0.00

13.10
24.25

47.25

58.8757.29
126.71

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 名  所 属 名

SAJ
ポイント

1

3

24
DNFl
6

世 未旦林
鎌田
松橋
伊藤
成田

紹准
匠人
結人
玲央
光哉

0.00
18.46
28.75
43.81
47.88

3

1

13

2

10

4009
4015
4013
4016
4021

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋

横手北中学校
角館中学校
阿仁中学校
十和田中学校
十和田中学校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   17.622

138.90
180.79

143.47

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

17.62
17.62
17.62

]            ヽ

E整登__贄
ヽ

ゝ
Ｊ技術代表  渋谷 実

2019-01-13/秋 田県田沢湖スキー場 SM9 /   1

DATA PROCESSING by S iE I K ()

デク

TIMING by S E I K:○


