

男子 回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	渋谷 実	テクニカルデータ コース名	
主審	佐藤 雄一郎	スタート地点 フィニッシュ地点	田沢湖大回転コース 876m
競技委員長	鈴木 良二	標高差	716m 160m

1本目

コースセッター	土田 順
前走者 - A -	田中 峻
前走者 - B -	田中 孝
前走者 - C -	高橋 七愛
前走者 - D -	高橋 一誠
前走者 - E -	佐藤 匠

2本目

コースセッター	柴田 尚哉
前走者 - A -	田中 孝
前走者 - B -	田中 峻
前走者 - C -	高橋 七愛
前走者 - D -	高橋 一誠
前走者 - E -	佐藤 匠

旗門数	51(49)	スタート時間	10:00	旗門数	52(50)	スタート時間	12:10
天候	晴れ	雪質	ハード	天候	晴れ	雪質	ハード
スタート/フィニッシュ気温		-11°C / -8.5°C		スタート/フィニッシュ気温		-3.5°C / -2.4°C	

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	F=730	レース ポイント			
							1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	
1	3	4009	萱森 紹准	秋田	横手北中学校	3	44.78	48.84	1:33.62	0.00
2	16	4045	鎌田 宇朗	秋田	角館中学校	1	45.49	49.57	1:35.06	11.23
3	1	4015	鎌田 匠人	秋田	角館中学校	3	45.52	49.78	1:35.30	13.10
4	15	4006	千田 陸	秋田	増田中学校	3	46.31	50.42	1:36.73	24.25
5	14	4010	三浦 圭仁	秋田	矢島中学校	2	47.61	51.07	1:38.68	39.46
6	20	4042	佐々木 悠大	秋田	大潟中学校	2	48.75	50.93	1:39.68	47.25
6	10	4021	成田 光哉	秋田	十和田中学校	3	48.98	50.70	1:39.68	47.25
8	35	4041	小西 翔汰郎	秋田	横手清陵学院中学校	1	49.22	50.99	1:40.21	51.39
9	12	4014	沓澤 琉太朗	秋田	稻川中学校	2	49.31	51.86	1:41.17	58.87
10	21	4003	遠藤 暢人	秋田	城南中学校	2	44.83	57.89	1:42.72	70.96
11	9	4004	阿部 宗平	秋田	八幡平中学校	1	49.13	53.66	1:42.79	71.50
12	8	4005	田口 真治	秋田	飯島中学校	2	49.77	53.41	1:43.18	74.54
13	29	4018	今野 駿	秋田	鳥海中学校	2	50.17	53.02	1:43.19	74.62
14	22	4001	熊谷 夏輝	秋田	小坂中学校	3	49.92	53.90	1:43.82	79.53
15	5	4024	戸田 韶	秋田	平鹿中学校	2	50.82	54.57	1:45.39	91.78

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	F=730				
						1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	レース ポ イ ント	
16	32	4011	千田 隼	秋田	増田中学校	1	49.41	56.60	1:46.01	96.61
17	28	4025	田中 恒清	秋田	生保内中学校	2	52.15	55.86	1:48.01	112.21
18	37	4027	金子 颯	秋田	大潟中学校	2	51.93	56.29	1:48.22	113.84
19	36	4026	加藤 輝	秋田	八幡平中学校	1	53.48	57.37	1:50.85	134.35
20	30	4020	田口 天太	秋田	生保内中学校	1	1:01.37	53.43	1:54.80	165.15
21	34	4019	奈良 和磨	秋田	尾去沢中学校	2	59.43	56.43	1:55.86	173.42
22	39	4035	佐藤 佑志	秋田	生保内中学校	2	55.23	1:01.05	1:56.28	176.69
23	7		柴田 大夢	秋田	横手明峰中学校	1	55.50	1:00.81	1:56.31	176.92
24	13	4013	松橋 結人	秋田	阿仁中学校	3	1:10.43	51.36	2:01.79	219.65
25	17	4040	伊藤 拓真	秋田	横手清陵学院中学校	2	57.85	1:04.81	2:02.66	226.44
26	41	4037	清塙 玲央	秋田	大潟中学校	2	1:05.03	58.30	2:03.33	231.66
27	25	4031	藤原 謙太	秋田	豊成中学校	1	59.40	1:04.81	2:04.21	238.52
28	38	4002	高橋 風雅	秋田	増田中学校	1	54.87	1:13.45	2:08.32	270.57
29	23	4033	阿部 俊喜	秋田	東由利中学校	2	55.01	1:21.99	2:17.00	338.25
30	33	4034	柿崎 天翔	秋田	平鹿中学校	2	1:18.07	1:00.58	2:18.65	351.12
DID NOT START			[1st RUN]			2				
6	4032		大川 輝	秋田	大館東中学校	2				
31	4029		斎藤 舜介	秋田	藤里中学校	1				
DID NOT FINISH			[1st RUN]			6				
2	4016		伊藤 玲央	秋田	十和田中学校	3				
4	4022		鵜沼 貴大	秋田	湯沢北中学校	2				
11	4012		小林 魁星	秋田	大内中学校	3				
19	4017		小沼 流聖	秋田	鳥海中学校	3				
26	4030		岡崎 優平	秋田	城東中学校	2				
40	4023		中嶋 匠智	秋田	藤里中学校	1				
DISQUALIFIED			[1st RUN]			2				
18	4039		片山 輝哉	秋田	尾去沢中学校	2		GATE No. 1 , ICR 629.3		
27	4038		岩谷 和泉	秋田	二ツ井中学校	1		GATE No. 5 , ICR 629.3		
DID NOT START			[2nd RUN]			0				
DID NOT FINISH			[2nd RUN]			1				
24	4036		淡路 海地	秋田	藤里中学校	1				
DISQUALIFIED			[2nd RUN]			0				

技術代表 渋谷 実

TD 渋谷 実

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	3	4009	萱森 紹准	秋田	横手北中学校	3	0.00	0.00
2	16	4045	鎌田 宇朗	秋田	角館中学校	1		
3	1	4015	鎌田 匠人	秋田	角館中学校	3	18.46	18.46
4	15	4006	千田 陸	秋田	増田中学校	3	57.16	57.16
5	14	4010	三浦 圭仁	秋田	矢島中学校	2	87.48	24.25
6	20	4042	佐々木 悠大	秋田	大潟中学校	2	67.48	
6	10	4021	成田 光哉	秋田	十和田中学校	3	47.88	47.25
8	35	4041	小西 翔汰郎	秋田	横手清陵学院中学校	1		
9	12	4014	沓澤 琉太朗	秋田	稻川中学校	2	57.29	57.29
10	21	4003	遠藤 暢人	秋田	城南中学校	2	126.71	58.87

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント
1	3	4009	萱森 紹准	秋田	横手北中学校	3
3	1	4015	鎌田 匠人	秋田	角館中学校	3
24	13	4013	松橋 結人	秋田	阿仁中学校	3
DNF1	2	4016	伊藤 玲央	秋田	十和田中学校	3
6	10	4021	成田 光哉	秋田	十和田中学校	3

スタート時点のポイント上位 5 名 (B)	合計	138.90
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)	180.79	143.47
該当選手のレースポイント (C)		

ペナルティ計算 (A+B-C) /10=> 17.622

四捨五入 ペナルティ計算値	17.62
適用ペナルティ	17.62

技術代表 渋谷 実

TD 渋谷 実